

| | |
|---|---|
| Objednávka číslo: | 2307311B |
| Objedávateľ: Nitrianske komunálne služby, s.r.o. Nábřežie mládeže 87 949 01 Nitra IČO: 31436200 IČ DPH: Sk2020409391 Účet: UniCredit Bank 1077178012 / 1111 | Dodávateľ: PP Invest Nitra, s.r.o. Pražská 2 949 11 Nitra IČO: 36 560 804 IČ DPH: 2021842713 Účet: UniCredit Bank 1421137018 / 1111 |

Predmet objednávky:

Na základe CP, si u Vás objednávame opravu poškodenej kanalizácie a spevnenej plochy pri triediacej hale v areáli NKS v rozsahu:

| Č. | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|--|--|----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Práce a dodávky HSV | | | | | |
| Zemné práce | | | | | |
| 1 | Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva ťažného, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50t | m ² | 77,000 | 9,12 | 702,24 |
| 2 | Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4 | m ² | 4,500 | 99,10 | 445,95 |
| 3 | Zásyp sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m ² | 4,500 | 31,20 | 140,40 |
| Komunikácie | | | | | |
| 4 | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm | m ² | 77,000 | 8,26 | 636,02 |
| 5 | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - pri obrubníkoch | m ² | 16,690 | 8,26 | 137,86 |
| 6 | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm | m ² | 1,660 | 27,08 | 44,95 |
| 7 | Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm | m ² | 56,500 | 20,97 | 1 184,81 |
| 8 | Dlažba betónová bez fázy, rozmer 200x165x80 mm, sivá | m ² | 59,325 | 24,25 | 1 438,63 |
| 9 | Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm | m | 21,000 | 4,93 | 103,53 |
| Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | |
| 10 | Oprava kanalizačného potrubia, vrátane prečistenia | kpl | 1,000 | 857,59 | 857,59 |
| Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | |
| 11 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 21,500 | 12,90 | 277,35 |
| 12 | Obrubník rovný, l x š x v 1000x100x200 mm, prírodný | ks | 22,000 | 5,58 | 122,76 |
| 13 | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m ³ | 2,580 | 137,84 | 355,63 |
| 14 | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 16,500 | 9,66 | 159,39 |
| 15 | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 50 m | t | 18,497 | 25,24 | 466,86 |
| Presun hmôt HSV | | | | | |
| 16 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov | t | 43,350 | 45,79 | 1 985,00 |
| Celkom | | | | | 9 058,97 |

| | | | |
|------------------------------------|---|-----------------------------------|-----|
| Realizácia | Miesto dodania predmetu objednávky | Nábřežie mládeže 87, 949 01 Nitra | |
| | Termín dodania | Od: ASAP | Do: |
| Celková cena v EUR bez DPH: | | 9 058,97 EUR) | |

| | | | | |
|------------------|----------------------------------|-------------------|-----------------|------------|
| Vystavil: | Dátum: | 31.7.2023 | Kontakt: | 0902999545 |
| | Meno: | Ing. Miloš Ballay | Podpis: | |
| Schválil: | Pečiatka a podpis objednávateľa: | | | |

Za skoré vybavenie našej objednávky vopred ďakujeme.